
ZARZĄDZENIE Nr  157/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

 z dnia 7 listopada 2024r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Widawa, z obowiązkiem odpracowania w dniu 7 grudnia 2024 r. (sobota). 

2. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustala się czas pracy Urzędu Gminy Widawa  

w godzinach od 7:30 do 16:00.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Widawa. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


